温州职业技术学院文件

温职院人〔2016〕5号
关于公布学院骨干教师培养人选名单的

通   知
各系（部）、处室，成教学院：

根据《温州职业技术学院骨干教师选拔培养暂行办法》（温职院人〔2014〕1号）精神，学院2015年骨干教师选拔工作已全部结束。经院长办公会议审批，丁斌等6位教师为学院骨干教师培养人选。现予以公布，名单如下：

建筑工程系：丁  斌
工商管理系：黄云碧

时尚设计系：李再冉
机械工程系：项筱洁
人文传播系：彭茜茜  张淑霞
请各系（部）按温职院人〔2014〕1号文件精神，拟定培养计划，于5月20日前送学院人事处备案。
温州职业技术学院

                   2016年4月21日
	  温州职业技术学院办公室             2016年4月21日印发

2
3